

**Fornecedor:** Solicitação: 53101 Nr. Processo :  
Solicitante: ISG - FILIAL CONDOMINIO SOLIDARIEDADE CNPJ: 03.969.808/0008-46 Insc. Est.: null  
Endereço: AV VENEZA QUADRA 62 LOTE 1-10 - GOIANIA Cidade: APARECIDA DE GOIANIA UF: GO  
Fone: null

UF: GO  
Antônio Jorge Almeida Maciel e Thais Lopes Sobral Dourado.

**Assunto: Cotação de Preços**

Comprador: CESAR ALMEIDA DE ASSUNÇÃO Data máxima 05/12/2023  
**Fornecedor:** CNPJ:  
Endereço: Insc. Est.:  
Bairro: Contato(s):  
Cidade: UF: Cep:

solicitamos a cotação de preços dos produtos que seguem abaixo.

VI. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento

**Frete**

Tipo: <input type="checkbox"/> C.I.F. <input type="checkbox"/> F.O.B.	Incluso: <input type="checkbox"/> Sim <input type="checkbox"/> Não	Valor R\$	Valor Outros (+)

Seq.	Produto	Qty. Solic.	Unidade	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total	Vi. Desc.	Vi. IPI
1	47191 CAPA DE PRONTUARIO MODELO 1-CS	200	UNIDADE					

**Total:** \_\_\_\_\_

Esse documento foi assinado por Cesar Almeida de Assunção, Larissa de Souza Melo, Thaisa Martins Alves de Castro Antoniassi, Antônio Jorge Almeida Maciel e Thais Lopes Sobral Dourado.  
Para validar o documento e suas assinaturas acesse <https://mundo.easydocmd.com.br/validade/HF4RF-YNH5S-LX5SX-62LUXT>



Assunto: **Orçamento Capa de Prontoário**  
De: Compras - CEAP-SOL <compras.cs@isgsaude.org>  
<corelgraficagyn@hotmail.com>, <degraficaeditora@yahoo.com.br>,  
<divinograficaellos@hotmail.com>, <em5@em5.com.br>,  
Para: <gamerica@brturbo.com.br>, <graficaformato1@gmail.com>,  
<grafix.digital@hotmail.com>, <marcelo@graficaamazonas.com.br>,  
<marcosgraficaellos@hotmail.com>,  
<pablobueno@flexgrafica.com.br> [23 mais...](#)  
Data: 07/12/2023 14:49



- Cotação via E-mail capa de prontoário.pdf (~112 KB)

**Boa tarde!**

**Segue anexo para orçamento.**

**Os orçamentos devem ser enviados com assinatura e carimbo do CNPJ.**

**Solicito o envio do orçamento original ao setor de compras no seguinte endereço:**

**AV. VENEZA Nº 00 QUADRA 62 LOTE 1-10 JARDIM EUROPA CEP: 74.325-100  
GOIANIA-GO**

**FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS.**

**DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:**

**a) Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS)**

**b) Certidão FGTS (CRF/FGTS)**

**1. c) Fisco Estadual (Goiás)**

**d) Receita Federal**

**1. e) Débitos Trabalhistas**

**NÃO TRABALHAMOS COM BOLETO!**

**FAVOR ENVIAR COTAÇÃO ASSINADA E CARIMBADA!**

Esse documento foi assinado por Cesar Almeida de Assunção, Larissa de Souza Melo, Tháisa Martins Alves de Castro Antoniassi, Antônio Jorge Almeida Maciel e Thais Lopes Safatte Dourado. Para validar o documento e suas assinaturas acesse <https://mundo.easydocmd.com.br/validade/HF4RF-YNH5S-LX5SX-62LUXT>

Assunto: **Orçamento capa de Prontuario**  
De: Arte Grafica Marka <artemarka1@gmail.com>  
Para: Compras - CEAP-SOL <compras.cs@isgsaude.org>  
Data: 08/12/2023 09:42



- Aparecida de Goiânia, 08122023.pdf (~261 KB)
- Cotação via E-mail capa de prontuário.pdf (~115 KB)

Bom dia, segue orçamento conforme solicitado.

Qualquer dúvida estou a disposição

--

Att. André de Oliveira

OBS: Favor confirmar o recebimento deste e-mail. Obrigado

**Andre de Oliveira**

Departamento de Arte

andre.o@graficamarca.com.br

artemarka1@gmail.com

**62 3541.7001 / 3092.6901**

Evite imprimir seus e-mails, ajude o Meio Ambiente!



**marka**

*Impressos especiais!*

www.grificamarca.com.br

Esse documento foi assinado por Cesar Almeida de Assunção, Larissa de Souza Melo, Thaisa Martins Alves de Castro Antoniassi, Antônio Jorge Almeida Maciel e Thais Lopes Sáfatte Dourado.  
Para validar o documento e suas assinaturas acesse <https://mundo.easydocmd.com.br/validade/HF4RF-YNH5S-LX5SX-62LUXT>

Aparecida de Goiânia, 08/12/2023  
À HDT Filial Cond. Solidariedade  
At. Cesar Assunção  
Fone : (62)3201-3640

Marka Impressos Especiais Ltda  
Av. Anápolis Qd. 29-A Lt. 10  
Vila Brasília - Aparecida de Goiânia - 74911-360 - GO  
Fone : (62)3541-7001 Cel/Fax : (62)3092-6901  
e-Mail : tony.carlos@graficamarca.com.br  
CNPJ : 07.306.135/0001-29

Prezado cliente,  
Segue nossa proposta orçamentária para a confecção dos serviços conforme especificações abaixo.  
As condições gerais e contratuais se encontram no verso desta proposta.

Item(ns) solicitado(s) do orçamento : 028063.

**01) 200 Impressos . - 33,5X71,5CM Capa P/ Prontuario Mod 1**  
71x33,5cm. 1x0 cor, Tinta Monocromático em Off-set 180g. Chapa CTP.  
Corte/Vinco. Faca.  
  
**Total: R\$ 832,00 Unit: 4,16 Pgto: 30 dias Entrega a combinar**

Validade da proposta : 21 dias  
Auxiliar Atendimento : André de Oliveira - (62)99827-9262



OBS: As quantidades do material poderão variar 5% a mais ou a menos da quantidade de serviços contratada, sendo assim faturado a quantidade final pelo valor unitário. A gráfica não se responsabiliza por erros de fotolito ou CTP quando fornecido pelo cliente e nem por erros de arte aprovados e assinados pelo cliente, mesmo que feitos na própria gráfica.

Atenciosamente,  
*André de Oliveira*  
Marka Impressos Especiais Ltda.

Autorizo a confecção do(s) item(ns) acima assinalado(s).  
HDT Filial Cond. Solidariedade



[www.grificamarca.com.br](http://www.grificamarca.com.br)



@graficamarca\_oficial



Gráfica Marka Oficial

Av. Anápolis, Quadra 29-A lote 10 - Vila Brasília - CEP: 74.911-360 - Aparecida de Goiânia - Goiás

Fone: 62 3541-7001 - CNPJ: 07.306.135/0001-29 - Insc. Est.: 10.388.921-3

Nerópolis, 08/12/2023

À Ceap-sol Isg  
Att. Cesar Almeida  
Compras  
Orçamento para Centro de Atenção Prolongada e Casa de Apoio  
Condomínio Solidariedade –Ceap-Sol - ISG



Prezado cliente,  
Vimos através desta apresentar nossa proposta orçamentária para a confecção do(s) serviço(s) conforme especificações abaixo :

Item(ns) solicitado(s) do orçamento : 097530.

**01) Capa para Prontuário MOD. 1**

**Total: R\$ 850,00 Unit: 4,25 Pcto: 30 dias Entrega a combinar**

Orçamentista : Isabella  
Sousa

Validade da proposta : 15 dias.  
As quantidades poderão variar em 5% que serão devidamente faturadas para o cliente.  
A empresa não se responsabiliza por erros gráficos oriundos de arte/fotolito/CTP quando fornecidos pelo cliente.  
\* Vendas à prazo estão sujeitas a análise/aprovação de crédito.

Atenciosamente,

**AMV Gráfica Ltda**

Autorizo a confecção do(s) item(ns) acima assinalado(s),

**Ceap-sol Isg**

*Minio Alex Lima*

02.911.413/0001-53  
A.M.V GRAFICA LTDA  
R. Aleixo Inocente Teles Qd.25 Lt06  
Bairro Botafogo  
CEP: 75460-000  
Nerópolis - GO

Esse documento foi assinado por Cesar Almeida de Assunção, Larissa de Souza Melo, Thaisa Martins Alves de Castro Antoniosi, Antônio Jorge Almeida Maciel e Thais Lopes Safatte Dourado. Para validar o documento e suas assinaturas acesse <https://mundo.easydocmd.com.br/validate/HF4RE-YNH5S-LX5SX-62LUX>



RUA 22 QD. 42 LT 12  
SETOR SANTOS DUMONT - CEP 74463-670  
FONE: 3921-6322 / 98594-0312  
CNPJ: 15.480.631/0001-22  
INS MUN.: 3277.607  
INS. EST.: 12.6761269

Goiânia, 11 dezembro de 2023

## Orçamento para o Centro de Atenção Prolongada e Casa de Apoio Condomínio Solidariedade – CEAP-SOL

À Instituto Sócrates Guanaes Condomino Solidariedade

A/C: Cesar Assunção

Compras

Fone:(62)3201-9288 Raml 9298

**200 CAPA PRONTUÁRIO MOD 1 UNIT. R\$ 4,21**

**TOTAL R\$842,00**



Esse documento foi assinado por Cesar Almeida de Assunção, Larissa de Souza Melo, Thaisa Martins Alves de Castro Antoniassi, Antônio Jorge Almeida Maciel e Thais Lopes Safatte Dourado. Para validar o documento e suas assinaturas acesse <https://mundo.easydocmd.com.br/validade/HF4RF-YNH5S-LX5SX-62LUXT>

Solicitacao: 53101 Código da Coleta: 11013 -

Solicitante: CEAP-SOL - CONDOMINIO SOLIDARIEDADE

Endereço: AV. VENEZA, QUADRA 62

Assunto: Cotação de Preço

Fone:

UF: GO

Comprador: CESAR ALMEIDA DE ASSUNÇÃO

Fornecedor: 20759 MARKA EDITORA GRAFICA LTDA

Endereço: ANAPOLIS

Bairro: VILA BRASILIA

Cidade: APARECIDA DE GOIANIA

UF: GO

Cep: 74911360

CNPJ: 07.306.135/0001-29

Contato(s): TONY CARLOS

Telefone Comercial : 98194-2593

E-Mail : TONY.CARLOS@GRAFICAMARKA.COM.BR

teste 0.293.06.00.00

Dias para entrega	Vr. Frete R\$	Validade da Proposta	Condições de Pagamento
001	0,00	12/12/2023	30 DIAS

Produto	Unidade	Qtd. Solic.	Marca	Desconto	Imposto	Vi. Unitário	Vi. Total
47191 CAPA DE PRONTUARIO MODELO 1-CS	UNIDADE	200		0,00	0,00	4,1600	832,00

Total da Coleta: 832,00

Desconto da Coleta: 0,00

Desconto dos produtos: 0,00

Total (Total da Coleta - Descontos): 832,00

Esse documento foi assinado por Cesar Almeida de Assunção, Larissa de Souza Melo, Thaisa Martins Alves de Castro Antoniassi, Antônio Jorge Almeida Maciel e Thais Lopes Safatte Dourado.  
Para validar o documento e suas assinaturas acesse <https://mundo.easydocmd.com.br/validade/HF4RF-YNHFS-LX5SX-62LUXT>

Solicitacao: 53101 Código da Coleta: 11014 -

Solicitante: CEAP-SOL - CONDOMINIO SOLIDARIEDADE

Endereço: AV. VENEZA, QUADRA 62

Assunto: Cotação de Preço

Fone:

UF: GO

Comprador: CESAR ALMEIDA DE ASSUNÇÃO

Fornecedor: 52353 AMV GRAFICA

Endereço: ALEIXO INOCENTES TELES

Bairro: BOTAFOGO

Cidade: NEROPOLIS

UF: GO

Cep: 75461000

CNPJ: 02.911.413/0001-53

Contato(s):

Telefone Comercial : 6235131594

teste 0.293.06.00.00

Dias para entrega

Vr. Frete R\$

Validade da Proposta

Condições de Pagamento

001

0,00

12/12/2023

A VISTA

Produto	Unidade	Qtd. Solic.	Marca	Desconto	Imposto	Vi. Unitário	Vi. Total
47191 CAPA DE PRONTUARIO MODELO 1-CS	UNIDADE	200		0,00	0,00	4,2500	850,00

Total da Coleta: 850,00

Desconto da Coleta: 0,00

Desconto dos produtos: 0,00

Total (Total da Coleta - Descontos): 850,00

Esse documento foi assinado por Cesar Almeida de Assunção, Larissa de Souza Melo, Thaisa Martins Alves de Castro Antonassi, Antônio Jorge Almeida Maciel e Thais Lopes Safatte Dourado.  
Para validar o documento e suas assinaturas acesse <https://mundo.easydocmd.com.br/validade/HF4RF-YNHFS-LX5SX-62LUXT>



Solicitacao: 53101 Código da Coleta: 11015 -

Solicitante: CEAP-SOL - CONDOMINIO SOLIDARIEDADE  
Endereço: AV. VENEZA, QUADRA 62

Assunto: Cotação de Preço

Fone:

UF: GO

Comprador: CESAR ALMEIDA DE ASSUNÇÃO

Fornecedor: 16624 GRAFICA COR 10 EIRELI

Endereço: RUA 22

Bairro: SETOR SANTOS DUMONT

Cidade: GOIANIA

CNPJ: 15.480.631/0001-22

Contato(s): WEDERSON

UF: GO

Cep: 74463670

Fax : ADMIN@GRAFICACOR10.COM.BR

Telefone Comercial : 85940312

E-Mail : COMERCIALCOR10@GMAIL.COM

teste 0.293.06.00.00

Dias para entrega	Vr. Frete R\$	Validade da Proposta	Condições de Pagamento
-------------------	---------------	----------------------	------------------------

001

0,00

12/12/2023

30 DIAS

Produto	Unidade	Qtd. Solic.	Marca	Desconto	Imposto	Vi. Unitário	Vi. Total
47191 CAPA DE PRONTUARIO MODELO 1-CS	UNIDADE	200		0,00	0,00	4,2100	842,00

Total da Coleta: 842,00

Desconto da Coleta: 0,00

Desconto dos produtos: 0,00

Total (Total da Coleta - Descontos): 842,00

Esse documento foi assinado por Cesar Almeida de Assunção, Larissa de Souza Melo, Thaisa Martins Alves de Castro Antoniassi, Antônio Jorge Almeida Maciel e Thais Lopes Safatte Dourado.  
Para validar o documento e suas assinaturas acesse <https://mundo.easydocmd.com.br/validade/HF4RF-YNHFS-LX5SX-62LUXT>

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 07/12/2023 14:53

### Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Condomínio Solidariedade - Isg - Excelência Em Saúde (03.969.808/0008-46)  
Av Veneza, Quadra62 Lote 1-10 , 00 - Quadra62 Lote 1-10 - GOIÂNIA, GO CEP: 74325-100

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 325625353  
53101 - CAPA DE PRONTUÁRIO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Cesar 62 3201-9280 Ramal 9298
<b>Inserção da Cotação:</b>	05/12/2023 17:31:10
<b>Vencimento:</b>	12/12/2023 09:30:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	60 ddl - Carteira
<b>Observações:</b>	O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas
<b>Termos e Condições:</b>	Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	Produto	Respostas						
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
	<b>CAPA DE PRONTUARIO MODELO 1-CS</b> Código: 47191 Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: - <b>Informações de Última Compra</b> <b>10/11/2021</b> Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0							

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 0,0000  
 Total de Itens da Cotação: 1 Total de Itens Impressos: 1

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

Voltar

Solicitação: 53101 Num Processo:

Produto	Fornecedor	GRAFICA COR 10		GRAFICA MARKA		AMV GRAFICA							
		Unidade	Qtd	VI Unit (R\$)	VI Total (R\$)	Unidade	Qtd	VI Unit (R\$)	VI Total (R\$)				
47191 - CAPA DE PRONTUARIO MODELO 1-CS		UNIDADE	200	4,2100	842,00	UNIDADE	200	4,1600 *	832,00	UNIDADE	200	4,2500	850,00
Condição	30 DIAS												
Dias p/ Entrega	1												
Validade	12/12/2023												
Tipo de Frete	C.I.F												
Valor do Frete (R\$)	0,00												0,00
VI Tot. Fornecedor (R\$)	842,00												850,00



Solicitação: 53101 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Ultima Compra			
		Qtid	VI Unit (R\$)	VI Total (R\$) Fornecedor	Data
47191 - CAPA DE PRONTUARIO MODELO 1-CS		300	2,4300	729,0000 MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	14/09/2022
<b>Condição Pagamento</b>					
<b>Dias p/ Entrega</b>					
<b>Validade</b>					
<b>Tipo de Frete</b>					
<b>Valor do Frete (R\$)</b>					
<b>VI Tot. Fornecedor (R\$)</b>					

